
Ⅰ　資産の部
１．流動資産

現 金 1,723,658
普 通 預 金 三条信用金庫　燕三条支店 24,291,772
普 通 預 金 三条信用金庫　燕三条支店 2,394,575
普 通 預 金 協栄信用組合　本店営業部 28,169,481
普 通 預 金 協栄信用組合　本店営業部 3,959,630
普 通 預 金 第四銀行　燕支店 7,097,381

第四ジェーシービーカード㈱　　外２９件 2,620,433
関東経済産業局　　外３１件 24,323,614
三条商工会議所　　　他７件 633,476

1,361,402
流動資産合計 96,575,422

２．固定資産
(１) 基本財産

三条信用金庫　燕三条支店 22,000,000
協栄信用組合　本店営業部 22,000,000

基本財産合計 44,000,000
(２) 特定資産

1,236,099,140
263,261,072
42,763,352
43,753,579
16,430,104
1,028,705,107
927,325

定 期 預 金 三条信用金庫　燕三条支店 28,000,000

定 期 預 金 三条信用金庫　燕三条支店　外1件 29,482,000
特定資産合計 2,689,421,679
(３) その他固定資産

4,031,593
4,029,218
4,708,049
1,339,289
33,392
2,137,501
0

1,025,752
1,493,660

三条信用金庫　　外2件 21,000
15,770

その他固定資産合計 18,835,224
固定資産合計 2,752,256,903
資産合計 2,848,832,325

Ⅱ　負債の部
１．流動負債

東日本電信電話㈱　　外64件 11,322,132
新潟県労働衛生医学協会　　外64件 2,839,410
源泉所得税　　外 1,342,699
すずたみ金属工業㈱　　外 8,305,575
捧商事他　　外 133,229

流動負債合計 23,943,045
２．固定負債

新潟県高度化資金 183,005,000
日本政策投資銀行 385,210,000
三条信用金庫　燕三条支店 77,000,000
協栄信用組合　本店営業部 39,571,700
新潟県信用保証協会 28,000,000

固定負債合計 712,786,700
負債合計 736,729,745
正味財産 2,112,102,580

財産目録
平成２１年　３月３１日現在

(単位：円)
科        目

前 払 金

現 金 預 金

売 掛 金
未 収 金

受 入 保 証 金

長 期 借 入 金

金        額

受入保証金積立

預 託 金

未 払 金
前 受 金

建 設 仮 勘 定
電 話 加 入 権

車 両 運 搬 具

外 商 販 売 金

建物附属設備

建 物

土 地

預 り 金
受 託 販 売 金

建物附属設備
構 築 物

出 資 金

棚 卸 資 産

定 期 預 金
定 期 預 金

建 物

構 築 物
機 械 装 置
什 器 備 品

ソ フ ト ウ ェ ア

減価償却引当預金

機 械 装 置

什 器 備 品

ソ フ ト ウ ェ ア


