財産目録 平成21年 3月31日現在

		_		(単位∶円)
₩ ** • **	科 目		金額	
資産の部 1 . 流動資産				
現金預金				
現金		1,723,658		
普通預金	三条信用金庫 燕三条支店	24,291,772		
普 通 預 金	三条信用金庫 燕三条支店	2,394,575		
普通預金	協栄信用組合。本店営業部	28,169,481		
普 通 預 金 普 通 預 金 普 通 預 金	協栄信用組合 本店営業部 第四銀行 燕支店	3,959,630 7,097,381		
一	第四ジェーシービーカード(株) 外29件	2,620,433		
十 未 収 金	関東経済産業局 外31件	24,323,614		
前 払 金	三条商工会議所 他7件	633,476		
		1,361,402		
流動資産合計			96,575,422	
2.固定資産 (1)基本財産				
	三条信用金庫 燕三条支店	22,000,000		
定期預金	協栄信用組合本店営業部	22,000,000		
基本財産合計		44,000,000		
(2)特定資産		4 000 000 440		
建物附属設備		1,236,099,140 263,261,072		
建初削属设備 構築物		42,763,352		
機械装置		43,753,579		
什器備品		16,430,104		
土地		1,028,705,107		
ソフトウェア		927,325		
受入保証金積立 定期預金	三条信用金庫 燕三条支店	28,000,000		
減価償却引当預金	二尔伯内亚库 然二尔文伯	20,000,000		
定 期 預 金	三条信用金庫 燕三条支店 外1件	29,482,000		
特定資産合計		2,689,421,679		
(3) その他固定資産 建 物		4 024 502		
│ 建 物 │ 建 物 附 属 設 備		4,031,593 4,029,218		
構築物		4,708,049		
機・械・装・置		1,339,289		
車 両 運 搬 具		33,392		
什器備品		2,137,501		
建設仮勘定電話加入権		1,025,752		
ソフトウェア		1,493,660		
出資金	三条信用金庫 外2件	21,000		
預二託。金		15,770		
その他固定資産合計		18,835,224	2 752 256 002	
固定資産合計 資産合計			2,752,256,903	2,848,832,325
負債の部				_,0 .0,002,020
1.流動負債				
未 払 金 前 受 金	東日本電信電話㈱ 外64件	11,322,132		
前 受 金 預 り 金	新潟県労働衛生医学協会 外64件 源泉所得税 外	2,839,410		
受託販売金	源泉所侍祝 外 すずたみ金属工業㈱ 外	1,342,699 8,305,575		
外商販売金	捧商事他 外	133,229		
流動負債合計		,	23,943,045	
2.固定負債	、 並治 原言在ルタ人	400.007.007		
長期借入金	会 新潟県高度化資金 - 口本政策投资銀行	183,005,000 385,210,000		
	日本政策投資銀行 三条信用金庫 燕三条支店	77,000,000		
	協栄信用組合 本店営業部	39,571,700		
受入保証金	新潟県信用保証協会	28,000,000		
固定負債合計			712,786,700	
負債合計				736,729,745
正味財産				2,112,102,580

(単位:田)